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Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

„2011-es soros elnökség a prioritások tükrében” címmel a Házszabály 91 . §-a alapján
kérdést kívánok benyújtani Dr. Göncz Kinga külügyminiszter asszony részére . A kérdésre a
választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony !

2011 első félévében Európa központja Magyarország lesz . Ennek oka, hogy az Unióban előre
meghatározott rend szerint félévente más-más tagállam tölti be a soros elnök szerepét . 201 1
első félévében Magyarország lehetőséget kap arra, hogy az Európai Unió soros elnökeként ,
hat hónapig az európai politikai élet figyelmének középpontjába kerüljön, és érdembe n
befolyásolja az Unióban zajló folyamatokat . Egy sor megörökölt kérdés mellett a sajá t
magunk által meghatározott témák is nyilvánosságot kaphatnak európai szinten .

Ennek feltétele az, hogy Magyarország olyan prioritásokat fogalmazzon meg erre a z
időszakra, amelyek nemzeti érdekeink szempontjából fontosak, amelyek a társadalom
számára széles körben támogatást nyerhetnek . Természetesen az elnökség új rendszeréből
fakadóan a prioritások meghatározása is annak a triónak a közös feladata, amely együttese n
irányítja 18 hónapon keresztül az Uniót 6 – 6 – 6 hónapos megosztásban . Ezért fontos, hogy
mind Spanyolországgal, mind Belgiummal megkezd ődjenek a tárgyalások, ahogy ez a
külügyminisztérium képvisel ő i szerint már meg is történtek .

Ennek okán kérdezem Öntő l :

• Hogy áll a kormány a prioritások meghatározásával ?
• Mennyire kívánja bevonni a többi politikai pártot, hogy ebben a kérdésben i s

konszenzus alakuljon ki ?
• Van-e már konkrét elképzelése a kormánynak? Mely témákat tartja fontosnak ?
• Elkezdődtek már a tárgyalások a spanyol és a belga féllel ?
• Ha igen, akkor ezek milyen stádiumban vannak? Mi történt eddig ?

Budapest, 2008 . január 14 .

Várom megtisztel ő válaszát !

Németh Zsolt
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